Caractéristiques

Référence

FB421311325911
FB421311326111
FB421311320011
FB421311326511
FB421311326711
FB421311326611
FB421311325711
FB421311325011
FB421311325811
FB421311326311
FB421311326211
FB421311326811
FB421311326911

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE NEW YORK

Epaisseur porte (mm)

38-47
38-47
48-57
38-47
38-47
38-47
58-67
38-47
58-67
38-47
38-47
38-47
38-47

HOPPE

Garniture en aluminium sur plaque courte

Entraxe 195 mm
Gamme Duraplus

Carré 7 mm a montage rapide.
Certifiée catégorie 3 selon DIN EN 1906 : 37-0140A, garniture pour batiments publics
a fréquentation élevée.

Résistance tres élevée a la corrosion EN1670, Grade 4

Garantie 10 ans.

Finition : F1 alu argent
Finition : F9 aspect inox

modele

bec de cane
clei
clei
bec de cane
clei
clel
clei
clel
clei
condamnation
condamnation
condamnation
condamnation

25/12/2025

teinte

argent
argent
inox f9
inox f9
inox f9
inox f9
blanc 9010
argent
inox f9
argent
argent
inox f9
inox f9

Point de vente Dompro

voyant

Prix HT
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